МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТАЯ

РЫБКА»

П Р И К А З

г. Бор

11.10.2022                                                                                              № 86-о

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций учреждения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Ответственному по противодействию коррупции старшему

воспитателю Акифьевой О.А.ознакомить работников учреждения с

указанным перечнем под подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 И.В.Балякина

Приложение 1
к приказу МАДОУ детского сада

 от 11.10. 2022 г. № 86-0

Перечень должностей МАДОУ детского сада «Золотая рыбка»,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Заведующий (осуществление организационно-распорядительных и

административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг

гражданам; подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований;

управление муниципальным имуществом; осуществление закупок для нужд учреждения).

2. Старший воспитатель (осуществление постоянно и временно организационно-

распорядительных или административно-хозяйственных функций; предоставление

муниципальных услуг гражданам; хранение и распределение материально-технических

ресурсов).

3. 3авхоз (осуществление постоянно административно-хозяйственных функций;

осуществление муниципальных закупок; хранение и распределение материально-

технических ресурсов).

4. Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение

материально-технических ресурсов).

5. Помощник воспитателя

6. Повар

7. Кухонный работник

8. Сторож

9. Машинист по стирке и ремонту спецодежды

10. Кастелянша

11. Уборщик служебных помещений

12. Дворник

Золотая Рыбка, МД САД, Балякина Ирина Викторовна
31.10.2022 10:16 (MSK), Простая подпись